
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506. ze zm.), w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 uchwały Nr III/12/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 19 grudnia 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 442.499,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 16.460,00 zł, z godnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 947.893,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 521.853,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.

3. Wydatki inwestycyjne na 2019 rok, po zmianach, określa załącznik nr 3 do zarządzenia.
§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 44.812.875,98 zł.
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 44.773.210,98 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.191.2019 z dnia 29.11.2019 r. 
Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 16 460,00576 172,00 559 712,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 16 460,00 49 580,0066 040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 040,00 - 16 460,00 49 580,00

801 Oświata i wychowanie 1 104,89511 854,09 512 958,98

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 104,89 31 493,9830 389,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 389,09 1 104,89 31 493,98

852 Pomoc społeczna 44 619,00318 701,00 363 320,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 282,00 947,00665,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
665,00 282,00 947,00

85216 Zasiłki stałe 33 305,00 172 505,00139 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 200,00 33 305,00 172 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 032,00 110 468,0099 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 436,00 2 436,00 4 872,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 000,00 8 596,00 105 596,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 989,007 372,00 9 361,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 989,00 9 361,007 372,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 768,00 1 588,00 7 356,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

1 604,00 401,00 2 005,00

855 Rodzina 394 787,002 983 328,00 3 378 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 330 600,00 2 119 700,001 789 100,00

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 789 100,00 330 600,00 2 119 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 000,00 1 119 000,001 059 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 166,0028,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28,00 138,00 166,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 049,00 17 149,0013 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 100,00 4 049,00 17 149,00

44 386 836,09 44 812 875,98426 039,89Razem:

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza Nr 0050.191.2019 z dnia 29.11.2019 r. 
Wydatki inwestycyjne na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 311 940,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 764 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 764 940,00

Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu 1 603 340,00

Odbudowa nawierzchni w ciagu ulicy Mysliwskiej w Karpaczu
 

185 000,00

Przebudowa ulicy Krótkiej w Karpaczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą
 

800 000,00

Zakup i monaż wiat przystankowych 176 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i monaż wiat przystankowych 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 547 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00
Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Artura 
Grottgera (115677) w kilometrażu 0+ 000 do 0+229

 

547 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

PecKa - wspólne dziedzictwo miast Pec pod Śnieżką i Karpacz
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

PecKa - wspólne dziedzictwo miast Pec pod Śnieżką i Karpacz
 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Wykup nieruchomości stanowiących własność osób trzecich w celu 
zabezpieczenia terenów pod inwestycje gminne 70 000,00

750 Administracja publiczna 56 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego 56 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup serwera do monitoringu miejskiego 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 618 029,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 049 529,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 100,00
Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie 
terenów zieleni w celu poprawy środowiska 1 502 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 429,00
Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie 
terenów zieleni w celu poprawy środowiska 547 429,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 568 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 500,00
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicy Komuny Paryskiej, Kościuszki 
i E. Plater 18 500,00

Wymiana i budowa oświetlenia na terenie Karpacza 550 000,00

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

926 Kultura fizyczna 4 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 120 000,00
Rozbudowa stadionu miejskiego w Karpaczu: arena lekkoatletyczna kat. 
VA, boisko piłkarskie i sportowa infrastruktura towarzysząca 4 120 000,00

10 235 969,00Razem

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.191.2019 z dnia 29.11.2019 r. 

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 682 638,00 0,00 5 682 638,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 135 638,00 0,00 5 135 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 722 000,00 -16 600,00 1 705 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 748 340,00 16 600,00 2 764 940,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 091 250,00 0,00 1 091 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 091 250,00 0,00 1 091 250,00

4260 Zakup energii 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 779 000,00 10 000,00 789 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 6 082 170,00 -16 460,00 6 065 710,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 040,00 -16 460,00 49 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 119,00 -16 425,86 36 693,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 -12,34 426,66

4300 Zakup usług pozostałych 71,00 -21,80 49,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 -55 000,00 235 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 460,00 -45 000,00 28 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -15 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 881 569,00 -14 000,00 4 867 569,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 980,00 -9 000,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 980,00 30 000,00 201 980,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -10 000,00 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 300,00 30 000,00 425 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 1 000,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 987,00 6 000,00 11 987,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 1 000,00 61 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 145 800,00 -6 000,00 139 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 2 000,00 32 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 809 280,00 70 000,00 879 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 -20 000,00 170 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00 500,00 4 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 150,00 -3 000,00 4 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 782,00 20 000,00 93 782,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -20 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 252,00 71 810,00 412 062,00

4308 Zakup usług pozostałych 35 122,00 10 000,00 45 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00 1 190,00 7 340,00

75095 Pozostała działalność 35 281,00 -1 000,00 34 281,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 461,00 0,00 55 461,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 623,00 0,00 27 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 197,00 8 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 177,22 677,22

4300 Zakup usług pozostałych 5 723,00 -3 466,56 2 256,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 369,00 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -276,66 223,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 431,00 0,00 822 431,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 500,00 10 000,00 210 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 10 000,00 35 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 526 284,09 1 104,89 7 527 388,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 589,09 1 104,89 31 693,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 589,09 1 104,89 31 693,98

851 Ochrona zdrowia 750 000,00 0,00 750 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 000,00 30 000,00 740 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 000,00 -35 600,00 94 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 660,00 -26 000,00 135 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 340,00 125 500,00 455 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -2 500,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 100,00 3 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -4 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 156 617,00 44 619,00 2 201 236,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

141 900,00 -2 700,00 139 200,00

3110 Świadczenia społeczne 131 900,00 -2 700,00 129 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 127 535,00 282,00 127 817,00

3110 Świadczenia społeczne 127 535,00 282,00 127 817,00

85216 Zasiłki stałe 139 200,00 33 305,00 172 505,00

3110 Świadczenia społeczne 139 200,00 33 305,00 172 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 109 382,00 11 032,00 1 120 414,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 801,00 8 632,00 633 433,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 2 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 700,00 5 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 248 798,00 1 989,00 250 787,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 372,00 1 989,00 24 361,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 768,00 1 588,00 22 356,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 604,00 401,00 2 005,00

855 Rodzina 3 162 286,00 394 787,00 3 557 073,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 789 100,00 330 600,00 2 119 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 762 170,00 329 600,00 2 091 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 130,00 1 000,00 25 130,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 018 470,00 59 000,00 1 077 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 830,00 1 000,00 28 830,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 138,00 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28,00 138,00 166,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 100,00 4 049,00 17 149,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 4 049,00 17 149,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 692 550,00 0,00 8 692 550,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 500,00 46 400,00 160 900,00

4260 Zakup energii 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 16 500,00 73 500,00

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 28 900,00 81 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 207 500,00 0,00 2 207 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 400,00 -1 650,00 60 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 250,00 2 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 400,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -700,00 1 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 835 000,00 50 000,00 1 885 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 482 000,00 50 000,00 1 532 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 890 050,00 -3 400,00 2 886 650,00

4260 Zakup energii 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 818 021,00 -7 400,00 810 621,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 129 736,00 -13 000,00 116 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 886,00 2 000,00 2 886,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

127 000,00 -15 000,00 112 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 490 764,00 -75 000,00 1 415 764,00

4260 Zakup energii 397 264,00 -50 000,00 347 264,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 -25 000,00 500 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 4 483 108,00 0,00 4 483 108,00

92601 Obiekty sportowe 4 368 108,00 5 000,00 4 373 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 310,00 10 000,00 31 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 998,00 5 000,00 26 998,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 4 200,00 67 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

3250 Stypendia różne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

Razem: 44 347 171,09 426 039,89 44 773 210,98

BeSTia Strona 5 z 5

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 16.460,00 zł obejmuje dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na realizację zadań związanych z obsługą obywateli:
wydawaniem zezwoleń, dowodów osobistych, ewidencją ludności , rejestracją zdarzeń stanu
cywilnego.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 442.499,89 zł obejmuje: dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w łącznej wysokości 68.009,89 zł, z tego na:

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 1.104,89 zł,
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej 282,00 zł, wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego
zadania 2.436,00 zł, świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego, realizację
zasiłku dla opiekuna 60.000,00 zł, realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny 138,00 zł, opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 4.049,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
w łącznej wysokości 43.489,00 zł, z tego na: zasiłki stałe 33.305,00 zł, wypłatę dodatku w wysokości
250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego prace socjalna w środowisku 8.596,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych „Wyprawka szkolna” 401,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom, związane z realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci 330.600,00 zł.

W związku ze zmianą kwot dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany wydatków
budżetowych w zakresie ich zwiększeń i zmniejszeń. Ponadto, w ramach posiadanych uprawnień,
Burmistrz dokonał przeniesień pomiędzy wydatkami budżetu na rok 2019, m.in. dokonując
zwiększenia środków finansowych na zadanie inwestycyjne "Zakup i montaż wiat przystankowych"
o kwotę 16.600,00 zł jednocześnie zmniejszając wydatki bieżące na drogi publiczne.

Id: BE05E529-2DD9-45C4-90B8-030793C54322. Podpisany Strona 1


		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




